Асбестовское муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16
ПРИКАЗ
20.09.2011 г.
  № 17 – В
 Об  утверждении Дополнений к Положениям учреждения

В целях повышения оплаты труда работников бюджетной сферы с учетом  Рекомендаций Министерства общего и профессионального образования и областного комитета Профсоюзов «О повышении заработной платы работникам общеобразовательных учреждений» от 15 сентября 2011 г. № 02-01/6668 и во исполнение Приказа директора по АМОУСОШ № 16  «Об организации мероприятий по повышению заработной платы педагогическим работникам АМОУСОШ № 16»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2011 года Дополнение в Положение о системе оплаты труда работников Асбестовского муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16 (прилагается);
2. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2011 года Дополнение в Положение о стимулирующих выплатах работникам Асбестовского муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16 (прилагается);

3. Информировать педагогических работников учреждения о внесенных Дополнениях в Положения учреждения с 1 сентября 2011 года в соответствии с действующим законодательством;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

Н.А.Каменских